BAN CHỈ ĐẠO CỔ PHẦN HÓA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 CTY TNHH MTV ĐTPT CÔNG NGHIỆP VÀ VẬN TẢI Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
 TỔ GIÚP VIỆC

                 Số: …… /ĐHCĐTL                                      Tp. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 03 năm 2013
V/v: Tham dự ĐHCĐTL Công ty Cổ phần
       Đầu tư Phát triển Công nghiệp và Vận tải

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Công nghiệp và Vận tải

Sau một thời gian khẩn trương thực hiện công tác Cổ phần hóa, dưới sự chỉ đạo sâu sát, kịp
thời của Tổng công ty Đầu tư và kinh doanh vốn nhà nước (SCIC), Ban chỉ đạo cổ phần hóa
Công ty TNHH MTV Đầu tư Phát triển Công nghiệp và Vận tải, Tổ giúp việc Ban chỉ đạo cổ
phần hóa đã hoàn thành xong các thủ tục bán cổ phần cho các đối tượng trong và ngoài doanh
nghiệp.

Để Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Công nghiệp và Vận tải sớm đi vào hoạt động theo
đúng lịch trình, Tổ giúp việc Ban chỉ đạo cổ phần hóa dự kiến tổ chức Đại hội cổ đông thành lập
Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Công nghiệp và Vận tải với thời gian và địa điểm như sau:

●  Thời gian: 08 giờ 00 ngày 27/03/2013
●  Địa điểm: Văn phòng Công ty TNHH MTV Đầu tư Phát triển Công nghiệp và

Vận tải, số 89 đường Cách mạng Tháng 8, P.Bến Thành, Q.1,
TP.HCM

Để chuẩn bị cho Phiên họp Đại hội cổ đông thành lập đạt kết quả tốt, đề nghị Quý cổ đông
lưu ý thực hiện các nội dung sau:

1. Nếu không tham dự, Quý cổ đông có thể ủy quyền hợp lệ cho người khác đại diện tham
dự Đại hội theo mẫu Giấy ủy quyền.

2. Nghiên cứu kỹ dự thảo Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Đầu tư Phát
triển Công nghiệp và Vận tải và gửi ý kiến góp ý (nếu có) theo mẫu Phiếu góp ý dự thảo
Điều lệ.

3. Nghiên cứu kỹ tiêu chuẩn thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát trong dự thảo
Điều lệ cũng như trong Quy chế ứng cử, đề cử thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm
soát để ứng cử hoặc đề cử người vào Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát theo các mẫu
đính kèm.

4. Giấy ủy quyền, ứng cử, đề cử và bản góp ý dự thảo Điều lệ (nếu có) đề nghị gửi về Tổ
giúp việc Ban chỉ đạo cổ phần hóa Công ty TNHH MTV Đầu tư Phát triển Công nghiệp
và Vận tải, Địa chỉ: 89 Cách Mạng Tháng Tám, Q.1, Tp. Hồ Chí Minh hoặc theo số
Fax (08) 3833.0317 trước 15g 00 ngày 25/03/2013.

Trân trọng kính chào.

TỔ TRƯỞNG
TỔ GIÚP VIỆC BAN CHỈ ĐẠO CỔ PHẦN HÓA

LÊ CHÍ THÀNH

Lưu ý: Quý cổ đông khi tham dự Đại hội, vui lòng mang theo giấy mời, chứng minh nhân dân và các tài liệu kèm theo thư này.